MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 1, DE 9 DE JANEIRO DE 2013.

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE SUBSTITUTA
DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que
lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 382, de 13 de
julho de 2011,

DETERMINA:

Alocar  a  servidora  SÔNIA SOLVATO  DUARTE,  matrícula  nº  03884-9,
Técnico Administrativo, na Seção de Material e Patrimônio, da Divisão de
Controle e  Administração de Material  e Patrimônio,  da  Coordenadoria  de
Administração da Procuradoria Regional da República da 4ª Região, a fim de
auxiliar o serviço.

Comunique-se.

Porto Alegre, 9 de janeiro de 2013.

MARIA EMÍLIA CORRÊA DA COSTA

Publicada no BSMPF, Brasília, DF, p.102, 1. quinzena jan. 2013.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/25394/BSMPF_15012013.pdf?sequence=1&isAllowed=y